
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A
Číslo související rámcové dohody: 01CS-000367 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Název Rámcové dohody: Zajištění provozu a servisu meteostanic Lufft 
Číslo dílčí objednávky: 01/23, 05PU-003145 

Zajištění provozu a servisu meteostanic Lufft v JčK
ze dne: 12/2023

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Adresa: Lidická 49/110,

370 44 České Budějovice 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

ChanGroup s.r.o.
Sídlo: Palackého 307, 365 04 Dolní Rychnov 
IČO: 26382024
DIČ: CZ26382024

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní 
a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Komplexní zajištění provozu a servisu silničních meteorologických stanic (SMS) technologie Lufft 
v rozsahu podle Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

Místo dodání:

p.ě. ID Silnice a km Název PDZ-M SSÚD / Správa ŘSD
1 C001 1/34; 6,3km Na Babě 0 Správa České Budějovice
2 C002 1/39; 29,1 km Hořice 0 Správa České Budějovice
3 C003 1/4; 151,7km Strážný 0 Správa České Budějovice
4 C005 1/23; 33,3km Jarošov 0 Správa České Budějovice
5 C006 1/4; 98,6km Strakonice 0 Správa České Budějovice
6 C007 1/24; 29,6km Majdalena 0 Správa České Budějovice
7 C008 1/20; 160,8km Písek 0 Správa České Budějovice
8 C010 1/4; 137km Kubova Huť 0 Správa České Budějovice
9 C011 1/34; 34,1 km Stráž nad Nežárkou 0 Správa České Budějovice
10 C012 1/20; 154,2km Nová Hospoda 0 Správa České Budějovice

11 CO 17 1/34; l,4km
České Budějovice - 
propojka 0 Správa České Budějovice

12 C018 1/23; 50,9km Horní Bolíkov 0 Správa České Budějovice
13 C019 1/39; 48,1 km Želnava 0 Správa České Budějovice
14 C029 1/20; 129,8km Lnáře 0 Správa České Budějovice
15 C035 1/39; 65,4km Soumarský most 0 Správa České Budějovice
16 C036 1/19; 117,8km Prasetín 0 Správa České Budějovice
17 C037 1/23; 17,9km Děbolín 0 Správa České Budějovice
18 C038 1/20; 144,4km Sedlice 0 Správa České Budějovice
19 C043 1/20; 184,9km Vodňany 0 Správa České Budějovice



Termín dodání: od akceptace objednávky do 30.9.2025 

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / včetně DPH:
5 100 000,- Kč bez DPH / 6 171 000,- Kč s DPH
Dle skutečného rozsahu plnění na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 Rámcové 
dohody.

Další informace pro dodavatele: Fakturace vždy po skončení kalendářního čtvrtletí nebo dle dohody. 

Související ujednání: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na Plnění bude vyšší než 
10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,
2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 
jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,
3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem nebo na 
pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu 
se sídlem v Rusku,
4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních 
EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod 
finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:
ředitelka Správy České Budějovice, ŘSD ČR

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
n-i+urvi- -h  n  o r m  j - r n - n n

L U  I I I .  I I .  I £ - \ J  I \ J  . \ J  I . \ J  I 1 U  I . W U

Digitálně podepsal
Datum: 2023.12.13 13:06:03 +01 '00'

2



Od:
Odesláno: středa 13. prosince 2023 13:19
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Re: Fwd: Zajištění provozu a servisu meteostanic Lufft v JčK, Dílčí objednávka 01/23 
Dílčí objednávka 01-23_Správa CB_signed.pdf

E-maily z adresy 

Dobrý den,

nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč je to důležité.

v příloze zasílám podepsanou Dílčí objednávku 01/23,05PU-003145 k RD s názvem „Zajištění provozu a servisu 
meteostanic Lufft", číslo 01CS-000367. Tímto potvrzujeme její akceptaci.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Od:
Datum: 13. prosince 2023 v 12:27:05 SEČ 
Komu:
Předmět: Zajištění provozu a servisu meteostanic Lufft v JčK, Dílčí objednávka 
01/23

Dobrý den,
v souladu s Rámcovou dohodou s názvem „Zajištění provozu a servisu meteostanic 
Lufft", číslo 01CS-000367, Vám v příloze tohoto e-mailu zasíláme za Správu České 
Budějovice Dílčí objednávku 01/23,05PU-003145 a v souladu s čl. 3.4 Rámcové 
dohody žádáme o potvrzení přijetí této dílčí objednávky. Oznámení o přijetí, 
prosím, zašlete do 3 pracovních dnů ode dne obdržení této zprávy na e-mail:

nebo do datové schránky ŘSD ČR.
Předem děkujeme za spolupráci.

S pozdravem a přáním hezkého dne

referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice 
Tel.:
http://www.rsd.cz,

asistent ředitele

ChanGroup s.r.o. 
Palackého 307 
35604 Dolní Rychnov 
Česká republika

Email: 
Tel: +■ 
Mob:
Web: www.changroup.cz

1

http://www.rsd.cz
http://www.changroup.cz

